
ASSOCIATION DES DISTRIBUTEURS D'ÉNERGIE DU QUÉBEC LISTE DES MEMBRES FOURNISSEURS au 2 novembre 2023

Prénom Nom Compagnie Adresse Ville Province CodePostal Courriel Téléphone Bureau Cellulaire
Monsieur Mauro Di Tullio ASSURANCES FEDERATED 3100, boul. Le Carrefour suite 660 Laval Québec H7T 2K7 Mauro.DiTullio@federated.ca 450-687-8650
Monsieur Jason Abraham AUTOMATED WIRELESS ENVIRONMENTS CANADA 2346, ch. Du Chenal-du-Moine Sorel-Tracy Québec J3P 5N3 jasona@automatedwireless.com 514-803-1984
Monsieur François Côté BIOSOL ENVIRONNEMENT 875, boulevard Charest ouest SS1 Québec Québec G1N 2C9 fcote@biosol2016.com 418-851-5589
Monsieur Jacques Roy CERTIFLO 12455, rue April Montréal Québec H1B 5L8 jacques.roy2@certiflo.ca 514-645-4587
Monsieur Ronald Laberge CITERNES EXPERTS INC. 4545, Avenue des Industries St-Vincent de Paul, Laval Québec H7C 1A1 rlaberge@citernes.ca 514-323-5510
Monsieur Jacques Robitaille CONSTRUCTIONS J.M. ROBITAILLE INC. 1790, rue Elzéar-Villeneuve Québec Québec G3E 1N6 jacques@jmrobitaille.com 418-842-3281
Madame Colette Sinclair ÉNERGIE VALÉRO INC. 1801, avenue McGill Collège, 13e étage Montréal Québec H3A 2N4 colette.sinclair@valero.com 514-499-6111
Madame Mélissa Baillot ENGLOBE CORP. DIVISION TANKNOLOGY 1800 Appleby Line, suite 4 Burlington Ontario L7L 6A1 mbaillot@tanknology.ca 514-443-6963
Monsieur Alexandre Arpin ÉQUIPEMENT NATIONAL ÉNERGIE INC. 8909, boul. Henri-Bourassa Anjou Québec H1E 1P4 aarpin@nee.ca 514-355-2366 514-588-4849
Monsieur Jamil Assaly JALY INTERNATIONAL INC. 4971, Terasse St-Félix St-Augustin de Desmaures Québec G3A 1B4 info@jalyinternational.com 581-777-0156
Monsieur Frédéric Filion KAMELEON TEKNOME INC. 5350, boul. H.-Bourassa bureau 255 Québec Québec G1H 6Y8 frederic@teknome.com 418-948-4219
Monsieur Marc Provencal KMD DISTRIBUTION INC. 845-D Tecumseh Dollard-des-Ormeaux Québec H9R 4T8 m.provencal@bellnet.ca 514-421-0082
Monsieur Eric Bourgeois MESURES CALIB-TECH INC . 13105, rue Jean-Grou Montréal Québec H1A 3N6 ebourgeois@mesurescalib-tech.com 514-612-3201
Monsieur Davide Tedeschi OTODATA 1212, Louvain O. Montréal Québec H4N 1G5 dtedeschi@otodata.ca 514-673-0244 514-794-4897
Monsieur Karl Gauthier PRO CITERNE INC. 9560, boul. Henri-Bourassa Est Montréal Québec H1E 2S4 kgauthier@prociterne.com 514-566-9176
Monsieur Mark Brooker PLATINUM TANK GROUP - REMTEC 2055, boul. Industriel Chambly Québec J3L 4C5 mbrooker@platinumtank.com 514-248-9539
Monsieur Réginald Tremblay SERVICE ET CONSTRUCTION MOBILE LTÉE. 1820, Place Martenot Laval Québec H7L 5B5 rtremblay@groupemobile.com 514-383-5752
Monsieur Clément Rebotier SERVICES FLO INC. 2800, rue Louis-Lumière, suite 100 Québec Québec G1P 0A4 crebotier@flo.com 514-212-3336
Monsieur Jean-Pierre Turcotte SIMARD SUSPENSIONS 1064, boul. Monseigneur De Laval Baie Saint-Paul Québec G3Z 2W9 jp.turcotte@simardsuspensions.com 514-206-4552
Madame Geneviève Tardif SM CONSTRUCTION INC. 15971, boul. de la Colline Québec Québec G3G 3A7 genevieve.tardif@sm-inc.com 418-849-7104
Monsieur Michel Boudreault SUNCOR ENERGY PRODUCT PARTNERSHIP 11701, rue Sherbrooke Est Montréal Québec H1B 1C3 mboudreault@suncor.com 514-640-8362
Madame Sandra Mongeau TELUS SANTÉ (LIFEWORKS) 1060, boul. Robert-Bourassa bureau 900 Montréal Québec H3B 4V3 sandra.mongeau@lifeworks.com 438-334-2410 438-334-2410
Monsieur  Richard Martineau WALECO QUÉBEC INC. / WAYNE 1904,  boul. Saint-Régis Dorval Québec H9P 1H6 richard@waleco.ca 514-337-1010 514-378-1710


